REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Nr._{$20 Prot. Shkodér, mé O6 . 072024
-
LENDA: Kérkesé pér afishim publik.

BASHKISE MALESI E MADHE \/
NJ/ADMINISTRATIVE SHKREL , FSHATI BOGE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES )
TIRANE

Ne zbatim te VKM nr.827 daté 30.09.02020 “Pér pércaktimin e rregullave t€ hollésishme pér
miratimin e dokumentit t& pronésisé,té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t&
oborreve né pérdorim” Agjencia Shtetérore e Kadastrés Shkodér ka marré ne shqyrtim kérkesén me
nr 546 prot, date 10.01.2024 plotesuar nga subjekti NIKOLL DODE RAKAT.

Nga proces-verbali i verifikimit né terren rezulton se objekti pozicionohet me kéto t& dhéna ;

* ZK 1237 ,nr pasurie 273/3/1
*Sipérfage parcelés ndertimore 300 m?
* Sipérfaqe e bazés se ndértimit 73.8 m?
* Numri i kateve 3 kt

* Banim

5 genpl ; ¢, n€ ambientet e njésisé
administrative ku gjendet pasuria, n& ambientet e drejtorisé vendore t€ ASHK-s¢&, si dhe ng fagen
zyrtare on-line” Pérsa me siper kérkojmé :

- Publikimin pér 3(_) dité né ambjentet e insitucionit tuaj (Bashkia MALESI E MADHE )dhe ne
fagep web(DreJ’Fona e Bergjithshme e ASHK-se) t& t& dhénave t& kérkesés sé subjektit parashtruar
me siper dhe evidentimit ne terren te objektit ,paragitur né bazg t& planvendosjes dixhitale

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
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GENPLAN

————
DREJTORIAE ALUIZNI.T: SHKODER NUMRI UNIK (INDEK S): 10 9030645
QARKU: SHKODER NR. I APLIKIMIT: 546
BASHKIA: MALESIE MADHE NR. PA SURISE: 2737311
ZONA KADASTRALE: 1237 SIPERFAQF F PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: PR. SHTET = PO PR.E TE TRETEVE = JO  PR. TE VET =JO
INDEKSI | HARTES: KK-34-52-(213-A) SIPERFAQF F BAZES SE NDERTIMIT = 73.8
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té nJé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Shkodér)
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